yüzünden benlik perdesi kalkıp !eriyle birlikte kaydetmiştir.
da geldiği görüşü İbrahim Hakkı için kendini ve rabbini bilme mertebesine

1 ·· · · b t d N· ulaşacag-ını , gönlünün huzur ve se- 1. Divan; 1168 (1755) yılında oğ-
yo gosterıcı ir önem aşıyor u. ı- lu İsmail Fehlm için tertip edilmiştir.
tekim kendisi de, "Pey alem ne vinç aydınlığı ile dolacağını , nereden
hey'ette olursa olsun ve ne cihetle geldiğini ve nereye gideceğini bilip 2.